АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июня 2024 г. № 155

с. Репьёвка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района, рассмотрев

ходатайство руководителя Отдела культуры администрации муниципального

района от 22.04.2024 г. №24, администрация Репьёвского муниципального

района Воронежской области п о с т а н овл я е т :

1. В постановление администрации Репьевского муниципального

района от 01.07.2015 г. № 157 «Об оплате труда работников учреждений

культуры Репьевского муниципального района» (далее – Постановление)

внести следующие изменения:

1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово «Репьевского»

заменить словом «Репьёвского», слово «Репьевка» заменить словом

«Репьёвка»;

1.2. Пункт 2.6. Положения об оплате труда работников учреждений

культуры Репьевского муниципального района, утвержденного

постановлением, после строки

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьёвского муниципального

района  от 01.07.2015 г. № 157 «Об

оплате труда работников

учреждений культуры

Репьевского муниципального

района»

«

Системный администратор 8549

»

дополнить строкой следующего содержания:

«

Водитель 8549

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Отдела культуры администрации муниципального района

Тагинцеву И.Н.

Глава администрации

муниципального района

С.С. Ершов